

LB Tømrer- og Snedkerforretning ApS

Provstigade 8
5610 Assens

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/11/2019

Lars Eriksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LB Tømrer- og Snedkerforretning ApS
Provstigade 8
5610 Assens

e-mailadresse: lbtoemrerosnedker@gmail.com

CVR-nr: 37552267

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive tømrer og snedker virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet blev etableret i marts 2016.

Årets resultat udviser et resultat før skat på t.kr. 135, der af ledelsen anses for tilfredsstillende, selvom det er i forhold til det forventede.

For det kommende regnskabsår forventes der et resultat på samme niveau.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet nogen hændelser, der vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		935.874	786.893
Personaleomkostninger		-796.495	-769.407
Resultat af ordinær primær drift		139.379	17.486
Øvrige finansielle omkostninger		-4.890	-4.406
Ordinært resultat før skat		134.489	13.080
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		134.489	13.080
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		134.489	13.080
I alt		134.489	13.080

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		100.380	0
Materielle anlægsaktiver i alt		100.380	0
Anlægsaktiver i alt		100.380	0
Råvarer og hjælpematerialer		5.000	5.000
Varebeholdninger i alt		5.000	5.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		282.375	200.513
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	69.071
Tilgodehavender i alt		282.375	269.584
Likvide beholdninger		276.824	369.454
Omsætningsaktiver i alt		564.199	644.038
Aktiver i alt		664.579	644.038

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	1	50.000	50.000
Overført resultat		-207.303	-341.792
Egenkapital i alt		-157.303	-291.792
Ansvarlig lånekapital		360.779	357.192
Langfristede gældsforpligtelser i alt		360.779	357.192
Gæld til banker		88.090	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		373.013	578.638
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		461.103	578.638
Gældsforpligtelser i alt		821.882	935.830
Passiver i alt		664.579	644.038

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Stiftelse 16.03.2016.	50.000
Ændring	0
Anpartskapital ultimo	50.000

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse forventer positiv indtjening i de kommende år, hvorved selskabets indskudskapital forventer reetableret indenfor de kommende år.

Selskabets moderselskaber har konverteret de modtagne lån til ansvarlig lånekapital frem til 30.06.2020.

Den ansvarlige lånekapital forrentes på markedsvilkår.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er der afgivet virksomhedspant.

Virksomhedspantet er udgør tkr. 200

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret